（様式第１３号）

本籍等変更届

令和   年   月   日

釧 路 市 長 あて

郵便番号（     －     ）

住 所

申請者  ふりがな

氏 名

電話番号（              ）

釧路市墓地条例第１１条の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

使 用 墓 所           共同墓地

区 画 番 号 第    区    第    号        ㎡

旧

本 籍

住 所

氏 名

新

本 籍

住 所

氏 名

変 更 事 項 □本籍     □住所     □氏名

添 付 書 類

□墓地使用許可証

 □住民票

□その他（                ）